第十届安多县格拉丹东长江源赛马竞技会活动期间商业区入驻需求及

报名、场地抽签

时间的公告
各乡镇人民政府、区内外广大个体商户：

赛马会是藏北草原历史悠久的传统文化活动，是藏北各族儿女政治、经济、文化、生活中的一件大事，也是展示藏北各族人民精神风貌，融政治、经济、文化、旅游和民俗风情为一体的重要盛会，拟定于7月23日至28日举行第十届安多县格拉丹东长江源赛马竞技会活动。

为全面做好此次活动的各项筹备工作，经研究，将此次活动期间入驻商业区的广大区内外个体工商户的有关要求通知如下：

一、入驻报名需提供的材料

1.从业人员的身份证和营业执照复印件；

2.餐饮从业人员需提供健康证复印件；

3.无经营许可证的个体需提供县市场监督管理局开具的个体工商户临时经营承诺书。

4.游乐方面：设施设备需要相关合格证书或者资质证明材料，操作人员必须持有操作证。

二、入驻后需要注意事项
1.各餐饮入住商户必须提前准备1-2个灭火器，液化气罐等设施必须按照规定摆放，规范操作，保证安全；

2.各入驻商户务必确保电线接入线路安全，不私搭乱接，如有特殊需求请对接县国家电网接入；

3.搭建帐篷时注意草场植被保护，不随意开挖破坏草场，不得将垃圾随意丢弃至草场和河道，自觉将生活垃圾放入垃圾桶内；

4.各入驻商户禁止转手买卖商业场地。

一经发现，违反上述规定的商户，县赛马会物交市场管理组将无条件收回场地，不得再继续经营。
三、报名地点

安多县商务局（人政楼四楼）。
四、报名时间

2024年7月11日下午15:30——2024年7月17日下午18:30（按报名先后顺序租完为止，报名时间截止后不在进行登记备案）。

五、场地抽签时间及地点
场地抽签时间：2024年7月19日上午10：00。
场地抽签地点：安多县赛马场。
联系人：强  珍，联系电话：13989066060
彭贵林，联系电话：18841706311
特此公告！
      安多县商务局（格拉丹东长江源赛马竞技会

物交市场管理组）
2024年7月1日